BP 1184 f 264v 08 di 26-01-1406.

Gerardus Scilder zvw Willelmus Scilder, voor zich en zijn broer Willelmus, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan wijlen voornoemde Willelmus verkocht door Nijcholaus van Dueren, welke pacht nu aan voornoemde Gerardus en zijn broer Willelmus behoort.

Gerardus Scilder filius quondam Willelmi Scilder #pro se et pro Willelmo suo fratre# hereditariam paccionem X modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam dicto quondam Willelmo a Nijcholao de Dueren quam paccionem nunc ad se et ad Willelmum suum fratrem spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 264v 09 di 26-01-1406.

Goeswinus zvw Goeswinus Ghiben soen van Uden beloofde aan Johannes van den Steghen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), gaande uit een huis en tuin van voornoemde Goeswinus, in Uden, ter plaatse gnd die Bijesen, tussen Johannes Cobort enerzijds en Weijndelmodis Coppens anderzijds.

Goeswinus filius quondam Goeswini Ghiben soen de Uden promisit se daturum Johanni van den Steghen (dg: ad) vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto dicti Goeswini sitis in parrochia de Uden ad locum dictum die Bijesen inter hereditatem #Johannis# Cobort ex uno et inter hereditatem Weijndelmodis Coppens ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes Dordrecht et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 264v 10 di 26-01-1406.

Nijcholaus zvw Walterus van Erkel verkocht aan Arnoldus zvw Johannes Francken soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 bunder broekland, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dunge, ter plaatse gnd Eilde, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en wijlen Johannes van der Poeldonc anderzijds, belast met 2 oude groten aan de grondheer.

Nijcholaus filius quondam Walteri de Erkel hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Johannis Francken soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex duobus bonariis terre paludialis sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dunge in loco dicto Eilde inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem quondam Johannis van der Poeldonc ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis domino fundi et sufficientem facere. Testes Jorden et Lu datum supra.

BP 1184 f 264v 11 di 26-01-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406), met 27 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen en mr Godefridus van Rode.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum Remigii proxime futurum sine medio sequentium cum XXVII nuwe Gelre gulden IX boddreger vel X Vlems plakken pro quolibet gulden et cum arrestadiis presentibus dictis scabinis et magistro Godefrido (dg: socio) de Rode actum in camera in crastino Pauli hora completorum anno Domini millesimo CCCC^{mo} (dg: quinto) sexto.

BP 1184 f 264v 12 di 26-01-1406.

Nijcholaus van Baerle droeg over aan Engbertus van den Eijnde 16 lopen rogge n-erfpacht, maat van Oisterwijk, uit een b-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Oisterwijk, welke pacht van 20 lopen tezamen met 1 kapoen b-erfrente Hermannus Lemkens soen beloofd had aan voornoemde Nijcholaus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, 10 lopen rogge groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Arnoldus Wijnen soen van den Gheijne enerzijds en voornoemde Nijcholaus anderzijds.

Nijcholaus de Baerle (dg: ?se) sedecim lopinos siliginis mensure de Oesterwijn hereditarie paccionis de hereditaria paccione XX lopinorum siliginis eiusdem mensure quam paccionem XX lopinorum siliginis cum uno capone hereditarii redditus Hermannus Lemkens soen promiserat se daturum et soluturum dicto Nijcholao hereditarie purificationis ex pecia terre decem lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem Arnoldi Wijnen soen van den Gheijne ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai ex alio prout

in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Engberto van den Eijnde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 264v 13 di 26-01-1406.

Voornoemde Engbertus van den Eijnde droeg over aan voornoemde Nijcholaus van Baerle 50 roeden land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Petrus van den Brekelen enerzijds en wijlen Hubertus Steenwech anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd die Gruen Straet en met het andere eind aan voornoemde Nijcholaus.

Dictus (dg: Nijcholaus) #Engbertus# quinquaginta virgatas terre sitas in parrochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Petri van den Brekelen ex uno et inter hereditatem quondam Huberti Steenwech ex alio (dg: scilicet ille L virgate que site sunt) tendentes cum uno fine ad plateam dictam die Gruen Straet et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Nijcholai prout ibidem site sunt (dg: et dictus Nijcholaus eadem erga Engbertum van den Eijnde acquisierat) ut dicebat hereditarie supportavit dicto (dg: Engberto) 'dicto Nijcholao promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 264v 14 di 26-01-1406.

Gerardus zv mr Willelmus die Anbeiltmaker verzocht zijn moeder Elizabeth om toestemming te gaan buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van zijn moeder, en zijn moeder verleende hem die toestemming.

Gerardus filius magistri Willelmi die Anbeiltmaker petiit (dg: licenciam) ab Elizabeth sua matre licenciam eundi et eeundi extra domum convictum et expensos dicte sue matris dicta Elizabeth favens petitionibus dicti sui filii dedit ei licenciam etc. Testes datum supra.

1184 f.265r.

quinta post conversionis Pauli: donderdag 28-01-1406.

BP 1184 f 265r 01 do 28-01-1406.

Godefridus Meersken zvw Johannes zvw Johannes van Dummellen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan Johannes zvw Johannes van Dommellen verkocht door Nijcholaus Pijec.

Godefridus Meersken filius quondam Johannis filii quondam Johannis de Dummellen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam Johanni filio quondam Johannis de Dommellen a Nijcholao Pijec prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Heijme et Jacous datum quinta post conversionis Pauli.

BP 1184 f 265r 02 do 28-01-1406.

Godefridus van Os zvw Hermannus van Os zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Johannes nzvw hr Willelmus heer van Boxtel ridder een lijfpacht van 7 mud rogge en 3 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, die voornoemde Godefridus en zijn zuster Katherina beloofd hadden aan hun oom Gerardus van Eijcke, op het leven van Gloria, sv voornoemde Gerardus en mv voornoemde Godefridus en Katherina, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, en welke lijfpacht voornoemde Godefridus verworven had van voornoemde Gerardus. De brief overhandigen aan voornoemde Gloria of Johannes.

Godefridus de Os filius quondam Hermanni de Os filii domini quondam Godefridi de Os militis vitalem pensionem septem modiorum siliginis et trium modiorum ordeï mesure de Rode quam dictus Godefridus et Katherina eius soror promiserant super habita et habenda se daturos et soluturos

Gerardo de Eijcke eorum avunculo anno quolibet ad vitam Glorie sororis dicti Gerardi matris dictorum Godefridi et Katherine purificationis et in Rode tradendam prout in litteris et quam pensionem dictus Godefridus erga predictum Gerardum acquisierat ut dicebat legitime supportavit #Johanni# filio naturali domini quondam Willelmi #domini# de Bucstel #militis# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur dicte Glorie vel Johanni.